
Михеевский филиал государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы  с.Майское муниципального района 

Пестравский Самарской области 

(Михеевский филиал ГБОУ СОШ с. Майское) 

 

446164 Самарская область Пестравский район 

п. Михеевка, ул. Центральная,2 

тел: 8(84674)37110 

Михеевский филиал ГБОУ СОШ с. Майское – детский сад   «Колобок» 

446164 Самарская область Пестравский район  

п. Михеевка, ул. Шоссейная,2 

тел: 8(84674)37110 
 

                                                          

Номер документа Дата составления Дата составления 

19 01.09.2021г. 01.09.2020г. 

 
  

ПРИКАЗ 
                          

« О создании бракеражной комиссии» 

В целях осуществлении контроля за правильной организацией питания детей, качеством 

доставляемых продуктов питания и соблюдением санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи в детском саду 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 

Воспитателя ДС – Гребешковой В.Н..; 

 

Кухонного работника – Григорьевой Н.Н.; 

      

Помощника воспитателя  -  Корчагиной Е.К.  

  

2. Комиссии ежедневно отражать в бракеражном журнале результаты проверки выхода блюд 

и их качество. 



 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. руководителя Михеевского филиала ГБОУ СОШ с. Майское    

                         _____________                                ____________  О.В. Верхоз 
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи 

                                                                                                                  подпись  

  
 

С приказом   

работник ознакомлен:          

                      

 ________________ "01" сентября 2020г.  
 

________________  "01" сентября 2020г. 
 

_________________ «01» сентября 2020г.   

 

 

 


